
DROBOTROP
noviny



S O U H R N

D N E

V nedělní ráno se výzkumníci probudili k dobrému počasí,

kdy slunce zářilo na obloze bez jediného mráčku. Avšak

jejich klidný den byl náhle narušen nečekanou návštěvou

obyvatel nedalekého království, kteří přišli s naléhavou

prosbou ohledně zamoření pavouky. Bez váhání se

výzkumníci rozhodli pomoci a okamžitě se vydali na místo

dění. Rozděleni do výzkumných skupin, se každá skupina

vydala na své místo, aby čelila pavoučí invazi. S nasazením

a odhodláním se výzkumníci postavili proti hrozivým

pavoukům. Během intenzivního boje se jim podařilo

zneškodnit všechny pavouky, kteří způsobili obrovskou

škodu v království. I přesto, že pavouci byli poraženi,

zanechali po sobě spoušť a království utrpělo rozsáhlé

škody. Výzkumníci se okamžitě chopili akce a začali

obyvatelům pomáhat při obnově jejich měst. Své znalosti

a dovednosti využili k rychlému a efektivnímu opravování

poškozených struktur a navracení života zpět do království.

Po náročné a vyčerpávající práci se výzkumníci vrátili zpět

ke svým stanovištím. Vědomi si nutnosti přizpůsobit se

prostředí a zlepšit své oblečení pro boj v divočině, začali

úpravy svých oděvů. Každý detail byl pečlivě přepracován,

aby jim poskytoval lepší ochranu a pohodlí při dalších

dobrodružstvích. Po dokončení úprav se výzkumníci

zaměřili na trénink bojových dovedností. Každý člen týmu

se věnoval zdokonalování svých schopností, aby se stal

ještě efektivnějším v divočině..

strana 1



D E F I N I C E

D O K O N A L I S T I

Táborová sezóna je v plném proudu a v jednom

malém táboře se skrývá jedinečná osobnost, která

svým nezměrným přínosem pro děti a mládež

získává uznání a obdiv nejen od svých svěřenců, ale

i od celé komunity. Jeho jméno je Vojta Hrubák -

vedoucí srdcem i duší, který se může stát inspirací

pro mnoho lidí. Od zábavy ke svatosti: Vojta Hrubák

je dlouholetým vedoucím na táboře, který se

vyznačuje nejen zápalom pro práci s dětmi, ale

také neobyčejnou laskavostí a péčí o každého

účastníka. Jeho schopnost přinést radost a smích

do každodenních aktivit táborového života ho

přivedla na cestu, kde se jeho duchovní úsilí a

služba staly tak výjimečné, že by mohl být jednoho

dne prohlášen za svatého. Poslání a příklad pro

ostatní: Vojta se nestal jen vedoucím na táboře, ale

také vzorem, jak žít hodnotami, které mohou

změnit svět kolem nás. Jeho obětavost, empatie a

schopnost naslouchat jsou základními pilíři jeho

práce. Svým příkladem motivuje ostatní k tomu,

aby se angažovali ve prospěch druhých a šířili

radost a lásku mezi lidmi. Podpora a uznání: Vojta

si získal srdce nejen dětí, které vedl na táboře, ale

také jejich rodičů a místní komunity.

strana 2



S Á Z K Y

strana 3

K O L I K R Á T  Z A  D E N  B U D E  P R Š E T ?

1 X  -  1 , 2     2 X  -  2 , 0     3 X  -  2 , 1

B U D E  Z Í T R A  C E L O D E N N Í  V Ý L E T ?

A N O  -  2 , 0              N E  -  1 , 2

B U D O U  K  O B Ě D U  H A L U Š K Y  S E  Z E L Í M ?

A N O  -  1 , 2               N E  -  1 , 3

B U D E  K  P I T Í  P O M E R A N Č O V Á  Š Ť Á V A ?

A N O  -  1 , 5               N E  -  1 , 4

K O L I K  H E R  B U D E M E  H R Á T  V  L E S E ?

1  -  1 , 2                   2   -  1 , 5

O D P O V Ě D I  D Á V E J T E  P E P O V I .


